
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VC Baustett… S

I II III IV V VI Punkte

9 5 2

16

0
4
8
12

16 1
5
10
13

4
7
11
14

Auszeit

12:17
12:20

Ende
13:00

B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

1 44 3

25

╳
5
9
14

19
23

2
6
10
14

20
24

5
7
11
17

23
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 44

25

0
7
11
16

20
24

3
7
13
18

21
25

4
8
13
19

22
Auszeit

Ende
13:21

A  VC Baustett… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 2

20

╳
5
10
16

20 2
8
11
16

20 3
8
13
17

Auszeit

8:13
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Halbfinalrunde 1
Frauen

A  VC Baustetten 1 vs. VfB Friedrichshafen 2 B

Spiel 8 29.03.2025 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Laupheim
88471 Laupheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Baustett… 3/6

2 Piffl, Anna X
5 Tusek, Lilo X
9 Pacu, Sara X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VfB Friedri… 4/6

1 Mervis, Ela X

3 Mehmeti, Kanita X
44 Milovic, Ana X
46 Kwiecinska, Hanna

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Baustett… VfB Friedri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 180 25 1 0 0
2 0 0 20 2 18 25 1 0 0

3

4 0 0 36 198 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 13:21 Dauer: 3:21

Sieger: VfB Friedrichshafen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 A, A 1 A, A
2 A, A 2 A, A

Schr. A, A
Assist. A, A

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


