

U13 weiblich Halbfinalrunde 1

Frauen

(A) VC Baustetten 1 vs. VfB Friedrichshafen 2 (B) Spiel 8

29.03.2025 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Laupheim 88471 Laupheim



					art :00	A) VC Ba	austet	:t	S		de :00	(8	VfB I	Friedri	i	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	 	9	5	2					1	44	3				
1=		Spielernr.	<u> </u>							116							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							
L										1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	0 (16) 4	5	4 7				Auszeit	b 23		5 23 7 ②				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 12	10 13	11 14				12:17 12:20		10 14	11 17				

S	Sta 13	Start 13:03 B VfB Friedri		S Ende 13:21			A) VC Ba	austet	t	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	3	44					5	9	2				
<u> </u>							25							20
Z														
2	0 20	3 21	4 22				Auszeit	X (20)	20	നം				Auszeit
	7 24 11 16	7 13 18	o 13 19					10 16	0 11 16	o 13 17				8:13 10:19

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A VC Baustett	3/6	B	VfB Friedri	4/6			
2 Piffl, Anna	Ιx	1	ⓒ Mervis, Ela	Х			
5 Tusek, Lilo	X	3	Mehmeti, Kanita	X			
9 © Pacu, Sara	X	44	Milovic, Ana	X			
	1/	46	Kwiecinska, Hanna				
(A) Libero		(B)) Libero				
A Offizielle		B	B) Offizielle				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen								
]									

	Ergebnisse											
(<u>a)</u> v	/C	Baus	tett	VfB Friedri B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	0	16	1	180	25	1	0	0			
2	2 0 0 20		2	18	25	1	0	0				
				3								
4	0	0	36		198	50	2	0	0			
Start: 10:00 Ende: 13:21 Dau									21			
					hshaf				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Α, Α	1	А, А					
2	Α, Α	2	Α, Α					
		Schr.	A. A					

Assist. A, A